
 

 
 

MAP4 ORP Kadaň, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008259 
 

 

 
 MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 
 Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč  
 Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
 web: www.vladar.cz  

ZÁPIS 

 
 

Název akce PS pro financování MAP4 ORP Kadaň 

Datum a čas konání 

 

13.2.2024 / 15:00-17:00 hod. 
 

Místo konání Komunitní centrum, Husova 1667, 432 01 Kadaň 

 

     Setkání se zúčastnili: viz prezenční listina,  originál je archivován v 

kanceláři MAS Vladař 

 

 

Program jednání: 
 

1. Zahájení, úvodní slovo – představení RT týmu a projektu MAP4 jeho cílů a 

úkolů PS 

2. Aktualizace členů PS 

3. Aktualizace podkladů pro tvorbu dokumentu MAP 

4. Bc. David Šebesta - představení koordinátora přípravy projektů 

5. Andrea Nipauerová – IROP: 

-        Připomenutí souladu MAP a čerpání v IROP 

-        Představení 5. výzvy IROP 3 pro MŠ a dětské skupiny, termíny 

-        Informace o chystaném semináři pro žadatele v rámci území MAS a MAP 

5. Různé, diskuse 

 

 

 

 

 

 

 

Průběh jednání pracovní skupiny:  



 

 
 

MAP4 ORP Kadaň, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008259 
 

 

 
 MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 
 Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč  
 Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
 web: www.vladar.cz  

Ad. 1 Na začátku setkání Mgr. Zárybnický všechny přítomné přivítal na 

pracovní skupině a seznámil je s programem jednání. Následně podrobněji 

představil cíle projektu MAP4 a jeho vazby na aktivity pracovní skupiny (PS). 

Detailněji seznámil účastníky s rolí a novým nastavením fungování této 

skupiny a očekávanými výstupy pro projekt. 

 

Ad. 2 V tomto bodě programu se reflektovalo současné složení pracovní 

skupiny. Bylo konstatováno, že současné složení je funkční a není třeba jej 

nijak měnit. 

 

Ad. 3 V rámci tohoto tématu seznámil Mgr. Zárybnický přítomné členy 

s představou RT o aktualizaci podkladů pro tvorbu dokumentu MAP, která 

bude v rámci realizace probíhat.  

 

Ad. 4 Koordinátor přípravy projektů David Šebesta informoval přítomné o 

nové pozici v rámci implementace. Tato pozice vychází z akčních plánů a 

především pozitivně vnímané dřívější spolupráce se školami v rámci animace 

OP VVV v území MAS Vladař. Koordinátor přípravy projektů bude k dispozici 

ředitelům ve věci přípravy a realizace investičních i neinvestičních záměrů. V 

investiční části bude s řediteli konzultovat jejich investiční záměry v ale taktéž 

mimo SR MAP, hledat cesty k jejich realizaci.  

     V neinvestiční části bude ředitelům k dispozici při konzultacích s 

administrací projektových/grantových žádostí, monitorovacích zpráv a 

finančním řízení projektů - např. výzvy z OP JAK, SFŽP, Nadace ČEZ apod. V 

neposlední řadě je koordinátor připraven pomoci s přeshraniční spoluprací a 

zapojení škol do programu Erasmus+. V debatě nad očekáváními ředitelů od 

koordinátora bylo téma Erasmu+ vícekrát zmíněno. Ředitelé na závěr obdrželi 

kontakt na koordinátora p. Šebestu s výzvou k uskutečnění osobních schůzek 

přímo v dané škole. Záměrem je ředitele částečně odbřemenit, aby měli více 

času na pedagogický leadership. 

 

 
 
 

 



 

 
 

MAP4 ORP Kadaň, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008259 
 

 

 
 MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 
 Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč  
 Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
 web: www.vladar.cz  

Ad. 5 V rámci závěrečného bloku Andrea Nipauerová prezentovala aktuální 

informace o IROP s vazbou na výzvy MAS: 

Připomenutí souladu MAP a čerpání v IROP 
     Paní Nipauerová v této části zopakovala potřebný soulad projektových 

záměrů a požadavků v operačním programu IROP jak s vazbou na případné 

žádosti přes MAS i mimo MAS v těchto částech: 

- Potřebnost zadaných projektových záměrů ve strategickém rámci MAP ORP 

Kadaň 

- V současné době byla zahájena aktualizace těchto dokumentů, takže 

záměry, které jsou zadané a nebyly realizované se mohou opět aktualizovat, 

dále je možné zadávat další „nové“ 

- Co se týče čerpání finančních prostředků v rámci MAS Vladař v IROP, 

územně nám nepodléhá Kovářská, Vejprty, Klášterec nad Ohří 

  
Představení 5. výzvy IROP 3 pro MŠ a dětské skupiny, termíny 

     Dále byla pro možnost podávání projektových záměrů na MAS Vladař (v 

rámci Kadaně) představena vyhlášená 5. výzva IROP 3, která je zaměřená na 

podporu mateřských škol a dětských skupin, ostatní informace viz příloha – 

text výzvy MAS Vladař. 

  

Datum zveřejnění výzvy MAS 2.2.24 23:00  

Datum a čas zahájení příjmu 

projektových záměrů MAS Vladař 
20.2.24 10:00  

Datum a čas ukončení příjmu 

projektových záměrů na MAS Vladař 
1.5.24 0:00  

Alokace výzvy MAS (CZV) 7.259.509,05 Kč  

Minimální a maximální výše celkových 
způsobilých výdajů projektu 

minimální výše CZV 

na projekt 
350.000,00 Kč  

maximální výše 
CZV na projekt 

2.500.000,00 
Kč 

 

 

  
  

 
 



 

 
 

MAP4 ORP Kadaň, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008259 
 

 

 
 MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 
 Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč  
 Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
 web: www.vladar.cz  

Informace o chystaném semináři pro žadatele v rámci území MAS a 
MAP 
     S vazbou na vyhlášenou 5. výzvu IROP 3, bude opět pro zájemce připraven 

seminář, který se bude konat začátkem března 2024, kdy bude jednak 

umístěna pozvánka a program semináře na webových stránkách MAS Vladař, 

tak bude také zaslána prostřednictvím mailové korespondence. Na základě 

dotazů přítomných bylo ještě uvedeno, že další výzva pro ZŠ a MŠ a dětské 

skupiny je zatím dle finančního plánu v přípravě k vyhlášení v roce 2026, kdy 

bude záležet na čerpání a výsledcích schválených žádostí o podporu v rámci 

1. výzvy IROP 3 (již v kompetenci ŘO IROP v rámci hodnocení) a pak 

samozřejmě navazující 5. výzvy IROP 3.  

     Individuální dotazy budou řešeny již s konkrétními tazateli. Na závěr paní 

Nipauerová doporučila u těch projektů a záměrů, které by rádi „žadatelé“ 

chtěli zařadit do dalších výzev, ať v rámci MAS nebo mimo MAS, s jejich 

aktivní přípravou a tím potřebnosti i své nápady / záměry / projekty 

konzultovat 

 

Ad. 6  V rámci bodu různé již nebylo třeba nic řešit. 

 

    Setkání proběhlo v přátelské atmosféře a bylo přínosné. 
 

Zapsal: Mgr. Martin Zárybnický  


